

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๑ รายการ

สำนักวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๗๕,๒๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน ๑๗๕,๒๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากห้องตลาด

- หจก. พอช.คอม

- บริษัท ชีซง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาว รัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ ๓

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP TONER LASERJET CE255X	2	กล่อง	7,490.00	14,980.00
2	HP TONER LASERJET PRO400 COLOR M451DN #CE412A Y	1	กล่อง	3,785.00	3,785.00
3	หมึก HP CE285A for HP P1102/P1102W	9	กล่อง	2,050.00	18,450.00
4	ผ้าหมึก Epson LQ 300 II	5	กล่อง	118.00	590.00
5	ผ้าหมึก Epson LQ-590	3	กล่อง	345.00	1,035.00
6	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202264 BLACK	18	กล่อง	1,900.00	34,200.00
7	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202265 CYAN	15	กล่อง	1,890.00	28,350.00
8	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202266 MAGENTA	15	กล่อง	1,890.00	28,350.00
9	หมึก Fuji Xerox DocuPrint CM225 # CT202267 YELLOW	15	กล่อง	1,890.00	28,350.00
10	HP TONER LASERJET For LJ P2015 #Q7553A BLACK	5	กล่อง	3,280.00	16,400.00
11	Kingsston data Traveler 32 GB	2	อัน	390	780.00
3	รวมเงิน				175,270.00